2

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

от 01.11. 2024 г.  № 39
п. Шумячи

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Шумячский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

-  решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30 ноября 2022 года № 36 «Об установлении земельного налога на территории Надейковичского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28 ноября 2022 года № 39 «Об установлении земельного налога на территории Озерного сельского поселения   Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14 декабря 2022 года № 47 «Об установлении земельного налога на территории Первомайского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24 ноября 2022 года № 35 «Об установлении земельного налога на территории Понятовского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30 ноября 2022 года № 35 «Об установлении земельного налога на территории Руссковского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22 декабря 2022 года № 39 «Об установлении земельного налога на территории Снегиревского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30 ноября 2022 года № 29 «Об установлении земельного налога на территории Студенецкого сельского поселения   Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 24 августа 2022 года № 35 «Об установлении земельного налога на территории Шумячского городского поселения».
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://shumichi.admin-smolensk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Председатель Шумячского

окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	В.Л. Слободчиков

	                                      Д.А. Каменев